5,000 ₪.

הפיצוי ישולם ב - 5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים. התשלום הראשון ישולם בתוך 30 יום מהיום, ויתר התשלומים מידי
יועבר לזכאים לפיצוי על פי פרטים שיימסרו ע"י ב"כ יבוצע לקופת בית המשפט, וממנה יום לאחר מכן. התשלום 30

המאשימה למזכירות.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א אדר ב' תשפ"ב, 14 מרץ 2022, במעמד הצדדים.